ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGES

Rua Otacílio Vieira da Costa, 280 - CEP: 88501-050, Centro, Lages/SC

Fone: (49) 3251-5422 (49) 3251-5402 - E-mail:

Página 1 www.camaralages.sc.gov.br Protocolo: 8404/2021

REQUERIMENTO Nº 0265/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE LAGES

O VEREADOR JAIR JÚNIOR, CONSIDERANDO A REAL NECESSIDADE DO QUE VEM
ALEGAR, REQUER:

Ao Ilmo. Sr. Ronny Albert Westphal - Diretor Geral do Hospital Nossa Senhora dos
Prazeres.

Requer informações acerca das verbas recebidas durante o ano de 2021.

1. Quais os valores percebidos durante o ano de 2021 advindos do Poder Público? Favor
discriminar as verbas dos Governos: Federal, Estadual e Municipal, bem como encaminhar
documentação destes.

Sala das Sessões,13 de dezembro de 2021.

Jair Junior
Vereador

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
ai

r
da

 C
os

ta
 T

ei
xe

ira
 J

un
io

r
(0

88
.*

**
.*

**
-2

8)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

al
ag

es
.s

c.
go

v.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

11
21

40
85

65
81

D
73

08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-14T13:55:03-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Assinatura Eletrônica

		2021-12-14T13:55:03-0300
	Câmara Municipal de Lages/SC
	Certificação Digital